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Youth Ladies ?RJ& ultats Figures impos2&s / Ergebnis Pflicht

Name
1 g
2 Okubo Moena
3 Saio Yumi

4 FER
5 BE
6 ZEFIRR
BTEED)
Foom(B2Y)
Jury / Wertungsgericht

Schiedsrichier
Eet s

EHELTF4H Youth Ladies

B E B Compulsory Figure

Nation
HKG
JPN
JPN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN

Punkte
141.300
140.900
139.000
132.200
122.500
121.500
101.100
98.500

Wertungsrichter 1 EA

MV.

7.0
6.0
5.0
40
3.0
20
1.0
0.0

Wertungsrichter 2 FED
Wertungsnichier 3 bt 3
Wertungsricheer 4 [EHTR
Wertungsrichter 5 P
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EHFEFBF4H Youth Men
B E B Compulsory Figure

Youth Men ?RJ& ultats Figures impos 2&s / Ergebnis Pflicht

Name Nation Punkte MV. Krit 1 & 3 8 &
FRER i (a8 CHN 118800 4.0 g 1 1 1 &2
1 BIE CHN 119.200 3.0 ] 4 2 2 1
2 B4 CHN 111.700 20 3 3 3 3 3
3 EERE CHN 104.200 10 4 5 4 4 4
e =1 (4T CHN 103000 00 5 4 5 5 5
Jury / Wertungsgericht
Schiedsnchier Wertungsnichier 1 T
SRt Wertungsnichier 2 FED

Wertungsrichier 3 TigH
Wertungsnichier 4 [EHTE
Werungsnichter 5 BE
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HHEL T4 Youth Ladies
Short Programme

Youth Ladies ?R)& ultats Programme court / Ergebnis Kurzk{&

Name Nation Punkte  MV. Krit 1 2 3 4 5
1 BEEE HKG 70600 7.0 1 1 2 % 1
2 Sao Yumi JPN 66600 6.0 8 3 § 2 2
3 ZFWT CHN 66.000 50 2 2 5 4 3
4 ZFFED CHN 64200 40 3 4 6 5 4
5 Okubo Moena JPN 64700 3.0 4 5 3 2 5
6 FH& CHN 61.800 20 5 8 4 7 7
g CHN 61300 1.0 6 6 7 6 8
25 8 & (B CHN 60600 00 7 78 B8
Jury / Wertungsgericht
Schiedsrichier Wertungsnichier 1 F
Bt Werungsichier 2 TREIE

Wertungsrichter 3 Tig%
Wertungsrichier 4 JE3E:: e
Wertungsnchier 5 HE
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FHHEBEF4H Youth Men
Short Programme

Youth Men ?R& ultats Programme court/ Ergebnis Kurzk{&

Name Nation Punkte  MV. Krit 1 2 3 4
1 BEE= CHN 71700 60 1 1 1 1
e 3] () CHN 50200 40 7b10b 3 2 4 6
2 E&H CHN 58600 40 7b10b 2 4 3 2
EREF (&) CHN 50100 40 7b10b 4 3 2 4
EERSEAE (AT CHN 55500 20 5 6 5 3
3 EEme CHN 54000 10 6 5 6 5
2| 6miE(5E) CHN 47300 00 7 7 7 7
Jury / Wertungsgericht 4
Schiedsnchier 5  Werlungsnichier 1 FH
SRt g \Vemngsicner2  FEIR
, Wertungsrichier 3 Tig#

Wertungsnichier 4 JF3f-- 228
Wermingsnchier 5 %2 )
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EHEAF4H Youth Ladies
Long Programme
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Youth Ladies ?RJ& ultats Programme long / Ergebnis K{&

Name Nation
1 BEFES HKG
2 Sato Yumi JPN
3 FE;R CHN
4 ZEFRRR CHN
5 ZEE: CHN
FBTEREY) CHN
Feem(EY) CHN
Okubo Moena JPN
Jury / Wertungsgericht
Schiedsnichier
Sk

Punkte
70.900
69.100
67.700
67.500
63.400
55.800
52.800

Wertungsrichter 1 Ff

M.V.

7.0
6.0
50
40
30
20
1.0

Wertungsnchier 2 FEHEB
Wertungsnichier 3 Tis#
Wertungsnichter 4 JF 3] 48
Wertungsrichter 5 FED

~N O O WA N = .

N N =W NN

D N N BN W - W

e

L e

-~ O s W N = .

D N AN W =



ya FTHEPENFRTTEE S RS R ETE
-' The 20% Heong Fong BAR. China Vouth Eoller Elcating Inwvitation Championships

Tl ERET I EAN
Srmxumuent® e
FHHEBEF4H Youth Men
Long Programme
Youth Men ?RJ& ultats Programme long / Ergebnis K{&
Name Nation Punkte MV. Krit 1 2 3 4 5
1 gl CHN 73.100 6.0 1 1 1 1 1
2 E£H CHN 67.700 50 2 2 2 2 2
BREF 2 (8Y) CHN 63.300 40 3 3 3 3 3
P Bl (2L CHN 59.000 3.0 4 4 4 4 4
3 EEme CHN 52.900 20 5 5§ 5 5 b5
1| 8m 3E (B2 CHN 45.600 1.0 6 6 6 6 6
EEAH(SY) CHN 42700 0.0 7 7T 7T 7 7
Jury / Wertungsgericht
Schiedsnichier Wertungsrichter 1 F#
Sk Wertungsrichter 2 FEE

Werungsnchier 3 T
Wertungsnchier 4 [EBLR
Wertungsnichter 5 ¥l
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EHELT4H Youth Ladies
Short + Long
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Youth Ladies ?RJ& ultats Programme libre / Ergebnis K{&laufen

Name
1 Ef5g
2 Sato Yumi
3 FER
4 ZEMRR
5 BE

FBTEEE

FomEE

Nation
HKG
JPN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
JPN

Punkte
283.300
273.900
264.900
268.500
254 400
228.700
219.000
64.700

Wertungsrichier 1 Ef

M.V.

70
6.0
5.0
40
3.0
20
1.0
0.0

Wertungsnichier 2 FEED
Wertungsnichier 3 Fig#E
Wertungsrichter 4 [E#7E
Wertungsnichier 5 FE
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FHHEBEF4H Youth Men
Short + Long
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Youth Men ?RJ& ultats Programme libre / Ergebnis K{Zlaufen

Name Nation Punkte MV. Krit 1 2 3 & B
1 gl CHN 291.000 6.0 1T 1 1 1 1
2 BT CHN 261.700 50 e & 2 % 2
BREF 2 (8Y) CHN 249.000 40 3 4 3 3 3
PR BT (22 ) CHN 236200 30 4 3 4 4 4
3 EER8 CHN 212700 20 5 5 5 6 56
ERgAH (2L CHN 183.600 10 6 6 6 7 7
£|emiE(8E) CHN 184.100 0.0 7 7 7 6 6
Jury / Wertungsgericht
Schiedsrichter Wertungsnichier 1 1
Sk Wertungsnichier 2 FEHD

Wertungsnichier 3 Tig#
Wertungsnichter 4 I3k EA
Wertungsnichier 5 FE
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EHELTF4H Youth Ladies
Combine

Youth Ladies ?RJ& ultats Combin?/ Ergebnis Kombination

Name
1 BEfEE
2 Sato Yumi
3 FER
4 ZEFRRR
5 BE
FETFEREL)
Foom 2E)
Okubo Moena
Jury / Wertungsgericht

Schiedsrichier
R

Nation
HKG
JPN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
JPN

Punkte

565.900
551.900
529.300
511.500
499 400
430.900
416.000
346.500

Wertungsrichier 1 F

M.V.

70
6.0
5.0
40
3.0
20
1.0
0.0

Wertungsnichter 2 FHED
Wertungsrichier 3 Tig#
Wertungsnichter 4 |3 ens
Wertungsrichter 5 %2 )
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FHHEBEF4H Youth Men
Combine
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Youth Men ?RJ& ultats Combin?/ Ergebnis Kombination

Name Nation Punkte ~ MV. Krit 1 2 3 4 5
B (R (BE) CHN 486600 30 2 1 1 2 1
1 6£8 CHN 485100 20 1 2 2 1 2
e [21 (21 CHN 442200 10 3 3 33 3
2 EERE CHN 421100 00 4 4 4 4 4

Jury / Wertungsgericht

Schiedsnichier Wertungsnichier 1 Ff

StE Wertungsnichier 2 FED

Wertungsnichier 3 'Ii‘&#
Wertungsnichier 4 i)
Wertungsnchter 5 R



